

RF HOLDING ApS

Annual report

1 January 2014 - 31 December 2014

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

29/05/2015

Andrew Woods

Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Reports

Independent Auditor's Reports	5
-------------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
Income statement	10
Balance sheet	11
Disclosures	13

Company information

Reporting company RF HOLDING ApS
Omøgade 8, 2
2100 København Ø

CVR-nr: 24233227
Reporting period: 01/01/2014 - 31/12/2014

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Denmark
CVR-nr: 33963556
P-number: 1017192430

Management's Review

Principal activities

The Company's objective is to conduct trade and financial activities, including the acquisition of and investment in share capital as a holding company in Danish and foreign companies, and any other similar business in accordance with the decision of the management board.

Investment in subsidiaries

The company has performed an impairment test and subsequently decided to write down the investment in RIMI Capital LLC to DKK 0.

Based on the fair value in the subsidiary Reichmann International Mexico S.A. de C.V. for 2014, the Company has decided to write back on the investment to match the equity of the subsidiary at 31 December 2014.

Tax case regarding withholding tax on dividend to parent company

In the ongoing dispute with SKAT regarding withholding tax on dividend paid to the parent company in 2006, the Company has received a ruling from the Eastern High Court on 13 March 2015 which has ruled in favour of SKAT. The amount of withholding tax in dispute is DKK 17,604,962.

It is the Company's opinion that it was correct not to withhold tax on the dividend. The ruling from the Eastern High Court has therefore been appealed to the Supreme Court.

SKAT has however not accepted an extension of the tax payment while the case is running and the amount was therefore paid to SKAT in 2012 by the parent company.

Financial development

Based on the above, the Company considers the results for the year to be satisfactory under the circumstances.

Events after closing of the accounts

Besides the above Tax case no events have occurred after the year-end of the financial year that may have a significant impact on the financial position of the company.

Income statement 1 Jan 2014 - 31 Dec 2014

	Disclosure	2014	2013
		kr.	kr.
Administrative expenses		-963,912	-876,428
Gross Result		-963,912	-876,428
Profit (loss) from ordinary operating activities		-963,912	-876,428
Income from investments in group enterprises		2,387,613	22,070,840
Other finance income		2,600	33,816
Sundry finance expenses		-6,003	-2,546
Profit (loss) from ordinary activities before tax		1,420,298	21,225,682
Extraordinary profit (loss) before tax		1,420,298	21,225,682
Tax expense			0
Profit (loss)		1,420,298	21,225,682
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Retained earnings		1,420,298	21,225,682
Proposed distribution of profit (loss)		1,420,298	21,225,682

Balance sheet 31 December 2014

Assets

	Disclosure	2014 kr.	2013 kr.
Investments in group enterprises		33,260,110	30,872,497
Investments	1	33,260,110	30,872,497
Total non-current assets		33,260,110	30,872,497
Receivables from group enterprises		0	196,505
Deferred income assets		13,956	0
Receivables		13,956	196,505
Current assets		13,956	196,505
Total assets		33,274,066	31,069,002

Balance sheet 31 December 2014

Liabilities and equity

	Disclosure	2014 kr.	2013 kr.
Contributed capital		780,000	780,000
Retained earnings		31,574,800	30,154,502
Total equity	2	32,354,800	30,934,502
Payables to group enterprises		578,516	0
Other payables		340,750	134,500
Short-term liabilities other than provisions, gross		919,266	134,500
Liabilities other than provisions, gross		919,266	134,500
Liabilities and equity, gross		33,274,066	31,069,002

Disclosures

1. Investments

Investment in Group enterprises

	2014 kr.	2013 kr.
Historical cost at 1 January	308.628.459	308.628.459
Disposals/additions	0	0
Historical cost at 31 December	308.628.459	308.628.459

Write back / down of investments

Opening Balance	-277.755.962	-299.826.802
Write back/down for the year	2.387.613	22.070.840
Closing Balance	-275.368.349	-277.755.962
Carrying amount	33.260.110	30.872.497

Investments in subsidiaries can be specified as follows, DKK

	Equity	Profit (loss)	Ownership	Carrying amount
RIMI Capital LLC, USA	-271.322.277	3.902.148	100%	0
Reichmann Int. Mexico SA de CV, Mexico	33.260.110	2.313.078	98.84%	33.260.110
Net Book Value				33.260.110

The accounts for the subsidiaries are based on audited accounts for 2014.

2. Total equity

The share capital for the last 5 years can be specified as follows:

	2010	2011	2012	2013	2014
Balance on 1 January	125.000	780.000	780.000	780.000	780.000
Increase in share capital	655.000	0	0	0	0
Balance on 31 December	780.000	780.000	780.000	780.000	780.000

	Share capital kr.	Retained earnings kr	Proposed dividend kr	Total kr
Opening balance	780.000	30.154.502	0	30.934.502
Proposed distribution profit	0	1.420.298	0	1.420.298
Closing balance	780.000	31.574.800	0	32.354.800

3. Disclosure of contingent assets

The company has an unrecognized tax asset as a result of unused carried forward tax losses.

4. Disclosure of contingent liabilities

The Company has an ongoing court case with SKAT. In the event that the court case is lost the Company could be liable for costs in relation to this.